PORTARIA Nº 017/2024

“Desligar o Prof. Fábio da Silva Ferreira

Vieira da função de Delegado Adjunto na

FIEPS/PR e prof.ª Ana Paula Albuquerque

da função de Delegada Adjunta na

FIEPS/MG”.

O Delegado Nacional da FIEPS no Brasil, em conformidade com o estatuto vigente,

RESOLVE:

Artigo 1º - DESLIGAR os professores abaixo da função de Delegados Adjuntos:

1 – Fabio da Silva Ferreira Vieira – FIEPS/PR

2 – Ana Paula Albuquerque – FIEPS/MG

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Foz do Iguaçu (PR), 23 de março de 2024

Prof. Dr. Almir Adolfo Gruhn

Delegado Nacional da FIEPS no Brasil.